



خمز: اگر ثابت کنید استرس دارم
یک ماشین به شما کادو می‌دهم



خانواده بستر اصلی بالندگی و رشد
دانش آموزان را فراهم می‌کند

سرمقاله

جراحی اقتصادی قدمی اساسی در کنترل تورم



نمایشگاه عکس «سوی آن» در گالری ملت بر گزار گردید

یادداشت

در اندرون من خسته دل ندانم کیست که من خموشم و او در فغان و غوغاست



۸



اولین نشست خبری مدیر کل صمت آذربایجان شرقی در دوره جدید با اصحاب رسانه از نگاه "عصر آزادی"

آذربایجان شرقی پیشگام در صدور جواز سرمایه گذاری

صفحه ۵

تراکتور ۱ - مس رفسنجان صفر

تراکتور سزاوار پیروزی بود



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور با گل دقیق پایانی خود برابر تیم مس رفسنجان به برتری دست یافت...

۶

یک ایرانی رکورد جهانی طولانی ترین مستند ویدیویی از مسیر زندگی را ثبت کرد



۸

روایت خدمت؛ ۲ سال با دولت مردم

کمالوندی: پنج دستاورد هسته‌ای ایران در اتریش به نمایش درمی آید

پیشرفت‌های کشور منعکس شود. کمالوندی تاکید کرد: دولت باید از همه ظرفیت خود برای ایجاد شادابی در بین مردم و جلوگیری از افسردگی استفاده کند و این نمایشگاه فرصت بیان تلاش‌های دولت در بخش‌های مختلف و ایجاد شادابی در بین مردم خواهد بود.

کمالوندی با بیان اینکه این نمایشگاه از جایگاه حرفه‌ای برخوردار است، تصریح کرد: در نمایشگاه نیاز نیست خود کالا و فعالیت‌هایی که دولت در بخش‌های مختلف انجام می‌دهد، گنجانده شود بلکه باید کاربرد خدمات و کالاهایی که دستاورد دولت است به زبان ساده مانند تصویر، بروشور یا اینفوگرافی به مردم منتقل کرد.

وی نمایشگاه روایت خدمت را فرصتی برای بیان دستاوردهای دولت و ایجاد شادابی در بین مردم عنوان کرد و گفت: این سازمان موفق به تامین مواد لازم برای صنایع سنگین شده است.

به گزارش ایرنا، نمایشگاه روایت خدمت از چهارم تا هفتم شهریور از ساعت ۸ تا ۱۵ به مدت ۴ روز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران میزبان مردم خواهد بود. در این نمایشگاه بیش از ۳۰ غرفه و دستگاه اجرایی به معرفی دستاوردها و اقدامات دوساله خود در دولت سیزدهم پرداخته‌اند.



نمایشگاه وجود دارد.

وی افزود: همچنین این نمایشگاه برای بخش صنعت و دیگر بخش‌های اقتصادی، بهداشتی، علمی، اجتماعی و فرهنگی کشور فرصتی است که نشان می‌دهد دولت برای کمک به حل مشکلات کشور و رشد و توسعه، فعال عمل کرده است.

وی بیان داشت: نمایشگاه روایت خدمت را فرصتی برای بیان دستاوردهای دولت و ایجاد شادابی در بین مردم عنوان کرد و گفت: این سازمان موفق به تامین مواد لازم برای صنایع سنگین شده است.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشور با بیان اینکه هجمه رسانه‌ها در خارج از کشور علیه عملکرد دولت بسیار بالا است، تصریح کرد: این هجمه به صورتی است که سبب ایجاد شبهه برای هر بیننده و ناظری می‌شود و ضروری است با بهره بردن از چنین نمایشگاه‌هایی و امنیت مردم است و مصادیق آن در این

سخنگوی سازمان انرژی اتمی کشور گفت: این سازمان بنا دارد پنج پیشرفت کشورمان را در بخش هسته‌ای در نمایشگاهی که از ابتدای مهرماه در شهر وین برگزار می‌شود، به نمایش بگذارد.

بهر روز کمالوندی در حاشیه نمایشگاه روایت خدمت در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا اظهار داشت: این نمایشگاه به همت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برگزار خواهد شد.

وی دربارہ دستاوردهای سازمان انرژی اتمی که در این نمایشگاه عرضه شده، عنوان کرد: این سازمان در حال رفع تقاضای بسیاری از صنایع کشور است و در بخش‌های مختلف تامین مواد لازم توانسته به چرخه حرکت این صنایع کمک کند.

این مقام مسوول سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: در بخش‌های غنی‌سازی، رادیو دارو، مشتقات آب سنگین، لیزر و دیگر بخش‌ها سازمان موفقیت‌های مهمی کسب کرده و با استفاده از ظرفیت چنین نمایشگاه‌هایی باید این دستاوردها را که در همه بخش‌های زندگی مردم دیده می‌شود، تشریح کرد.

کمالوندی اظهار داشت: نمایشگاه فرصتی برای انتقال دستاوردهای کشور به مردم است، اقداماتی که هدف آن تلاش برای رفاه، آسایش و امنیت مردم است و مصادیق آن در این

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

عضویت در شانگهای و بریکس نتیجه اجرای سیاست توسعه روابط با شرق است

سیزدهم از آغاز به کار خود در ۲ سال گذشته بهبود روابط با این کشورها را در دستور کار قرار داد که این سیاست تأثیر مهمی در خنثی‌سازی تحریم‌ها ایفا کرد و سرانجام مقدمات عضویت در گروه‌های مهم بین‌المللی نظیر شانگهای و بریکس را فراهم کرد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، توجه به حفظ اقتدار جمهوری اسلامی نسبت به رقبا بین‌المللی را یک راهبرد مهم و اساسی برای کشور عنوان و گفت: تحقق چنین راهبردی با توسعه روابط با کشورهای مختلف همسایه و منطقه امکان‌پذیر است که دولت سیزدهم و دستگاه دیپلماسی کشور به درستی آن را سرلوحه کاری خود قرار دادند.

فلاحی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران باید جایگاه ژئوپلیتیک خود در منطقه و جهان را حفظ کند و از تمام ابزارهای ممکن از جمله تقویت مرزهای زمینی و دریایی در این راه استفاده کرده و از نظر اقتصادی این مرزها را برای توسعه روابط با کشورهای همسایه و منطقه ارتقاء دهد.

وی دیپلماسی همسایگی را پلی برای پیشبرد اهداف سیاسی و اقتصادی کشور در دنیا برشمرد و یادآور شد: وقتی روابط کشور به همسایگان در همه بخش‌ها به ثبات و پایداری لازم برسد، در این صورت برنامه‌های راهبردی و فزاینده‌ای دولت مشخص و تثبیت خواهد شد و دولت سیزدهم در ۲ سال حداثت توان خود را برای تحقق این سیاست به کار گرفت.



انرژی، فعالیت‌های دانش‌بنیان و خدمات فنی و مهندسی توانایی ارائه خدمات به اعضای بریکس را دارد که این رویکرد سبب انتفاع طرفین از یکدیگر خواهد شد.

این نماینده مجلس با بیان اینکه بریکس توانایی تبدیل شدن به رکن اصلی اقتصاد دنیا را دارد، یادآور شد: درصد بالایی از جمعیت دنیا متعلق به اعضا بریکس است و این گروه توانایی ایجاد سیستم جدید اقتصادی و سیاسی برای تأثیرگذاری بر دیگر کشورهای دنیا را دارد.

نماینده مردم ایلام در مجلس درباره سیاست همسایگی دولت سیزدهم در ۲ سال اخیر عنوان کرد: جمهوری اسلامی ایران از همان زمانی که مورد تحریم‌های ظالمانه غرب قرار گرفت باید سیاست توجیه به همسایگان و کشورهای منطقه را مورد توجه قرار می‌داد که این موضوع در دولت‌های قبل مغفول ماند.

وی با اشاره به ۱۵ کشور همسایه جمهوری اسلامی که ارتقاء روابط با آنها سبب کمک به کشور در زمینه‌های مختلف می‌شود، ادامه داد: دولت

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به غفلت دولت قبل از توسعه روابط با شرق و همسایگان، گفت: عضویت در شانگهای و بریکس نتیجه اجرای سیاست توسعه روابط با شرق است.

سارا فلاحی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا درباره عضویت جمهوری اسلامی در گروه بریکس (گروهی شامل هند، روسیه، برزیل، چین، آفریقای جنوبی و قدرت‌های نوظهور جهان) گفت: به هر میزان که جمهوری اسلامی ایران به گروه‌های بین‌المللی اقتصادی پیوندد، تأثیر به‌سزایی در خنثی‌سازی تحریم‌ها و رشد اقتصادی کشور خواهد داشت.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: همزمان با سفر آیت‌الله ریسی به آفریقای جنوبی با عضویت جمهوری اسلامی ایران در گروه بریکس موافقت شد و کشورهای بزرگی نظیر چین، روسیه، هند و قدرت‌های نوظهور جهان در این گروه عضو هستند که شاخص مثبتی برای سیاست خارجی و دیپلماسی اقتصاد کشور محسوب می‌شود.

نماینده مردم ایلام در مجلس با اشاره به مزیت‌های مثبت عضویت در بریکس برای ایران تصریح کرد: عضویت در این گروه سبب خواهد شد معاملاتی که با کشورهای نظیر چین، برزیل، آفریقای جنوبی و سایر کشورهای عضو بدون استفاده از دلار انجام می‌شود، در رشد و توسعه اقتصادی کشور نقش به‌سزایی ایفا کند. جمهوری اسلامی در حوزه‌های

صفری: چندجانبه‌گرایی نقش برجسته‌ای در دیپلماسی اقتصادی ایران دارد

و فعالیت‌های گسترده‌ای در مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا باشد. معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه در این دیدار نقش چندجانبه‌گرایی و سازمان‌های چندجانبه‌گرایی و اقتصادی کشور برجسته دانست و به عضویت جمهوری اسلامی ایران در برخی از آنها اشاره کرد. صفری مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا را از جمله سازمان‌هایی دانست که می‌تواند به همکاری در بین کشورهای آسیایی کمک کند و آمادگی ایران را برای ایفای نقش فعال‌تر به ویژه در دوره ریاست مجمع اعلام کرد. مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا در سال ۲۰۰۲ تشکیل و ۳۵ کشور آسیایی عضو آن می‌باشند. دبیرخانه مجمع در کویت مستقر است.



ایران گزارشی از آخرین تحولات مجمع را ارائه کرد. وی همچنین با اشاره به انتقال ریاست مجمع در ماه آینده به جمهوری اسلامی ایران اظهار امیدواری کرد در دوره یک‌ساله ریاست، ایران منشاء اقدامات

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه نقش چندجانبه‌گرایی و سازمان‌های چندجانبه‌گرایی را در دیپلماسی اقتصادی ایران برجسته دانست و گفت: مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا از جمله سازمان‌هایی است که می‌تواند به همکاری در بین کشورهای آسیایی کمک کند.

به گزارش حوزه سیاست خارجی ایرنا، پورتیچای دانوواتانا دبیرکل مجمع گفت‌وگوی همکاری آسیا (ACD) که به ایران سفر کرده است، روز دوشنبه - ششم شهریور با مهدی صفری معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه دیدار کرد. وی در این دیدار ضمن اظهار خوشحالی از سفر به

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

عضویت ایران در بریکس تحریم‌های آمریکا را خنثی می‌کند

وی دیپلماسی فعال را یکی از نقاط قوت دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: دولت آیت‌الله ریسی در زمینه سیاست خارجی موفق عمل کرده است و توانست با راهبرد تقویت تعاملات با کشورهای همسایه این مسیر را موفق طی کند.

به گزارش ایرنا، بریکس (BRICS) نام گروهی از کشورها به رهبری قدرت‌های اقتصادی نوظهور است که از به هم پیوستن حروف اول نام انگلیسی آن کشورها یعنی برزیل، روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی ساخته شده است. هرچند گروه بریکس همگی به غیر از روسیه در رده کشورهای در حال توسعه یا اقتصادهای در حال ظهور هستند، اما عموماً به واسطه اقتصادهایی با رشد پرشتاب و فراگیر و نفوذ تأثیرگذار بر امور جهانی و منطقه‌ای از دیگر کشورها متمایز می‌شوند. بریکس نمایانگر نیمی از جمعیت جهان است و ۲۸٪ قدرت اقتصادی دنیا را در اختیار دارد.

سران گروه بریکس در نشست اخیر خود در آفریقای جنوبی، با عضویت ایران و پنج کشور دیگر شامل عربستان، امارات، مصر، اتیوپی و آرژانتین به عنوان اعضای کامل در این گروه موافقت کردند.



اینکه دستیابی به تامین منافع مشترک جهانی در سایه پیوستن به ائتلاف‌های بین‌المللی مانند بریکس محقق می‌شود، اظهار داشت: نظام مالی بین‌المللی در حال دگرگونی است و در این راستا گروه بریکس به دلیل ماهیت اقتصادی قوی و بهره‌مندی از جمعیت زیاد، نقش مهمی را ایفا می‌کند لذا پیوستن ایران به این مجموعه می‌تواند آثار مثبتی به همراه داشته باشد و در مقابله با تحریم‌ها تأثیرگذار باشد. عضو کمیسیون امنیت ملی افزود: اقتصادهای نوظهور مجموعه بریکس فرصت ارزشمندی برای فعالیت کشورهای در حال توسعه و مخالف با سلطه آمریکاست.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه تامین منافع مشترک جهانی در سایه پیوستن به ائتلاف‌های بین‌المللی امکان‌پذیر است، گفت: عضویت ایران در بریکس خنثی‌کننده تحریم‌های آمریکا و غرب است.

جلیل رحیمی جهان‌آبادی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایرنا در مورد عضویت ایران در گروه بریکس، گفت: گروه بریکس جمعی از کشورهای قدرت‌های بزرگ فزاینده جهان از جمله چین و روسیه و کشورهای هم‌اندک هستند، برزیل و آفریقای جنوبی هستند که به دلیل بهره‌مندی از تکنولوژی و فناوری در معادلات بین‌المللی تأثیرگذارند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس عضویت ایران در بریکس را مهم ارزیابی کرد و ادامه داد: ایران کشوری شاخص در خاورمیانه بوده و بسیاری از کشورهای بزرگ از جمله اعضای بریکس، نگاه مثبتی به فعالیت‌های جمهوری اسلامی دارند و بر این اساس داشتن شریک قوی همانند ایران در منطقه غرب آسیا برای این گروه مهم است. نماینده مردم تربت جام در مجلس با بیان

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#شماره.ای.ما.محترمید

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره‌مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.